RIEL 127V
 1 / 11. CARACTERÍSTICAS
2. DIMENSIONES
1.1 CUERPO ·· EXTRUSIÓN DE ALUMINIO ACABADO PINTURA
POLIÉSTER EN POLVO DE APLICACIÓN
ELECTROSTÁTICA COLOR BLANCO O NEGRO
1.2 CONECTOR DE
ALIMENTACIÓN
·· POLÍMERO DE INGENIERÍA DE ALTA RESISTENCIA
MECÁNICA
1.3 TAPA FINAL ∙∙ POLÍMERO DE INGENIERÍA ACABADO COLOR BLANCO
O NEGRO
1.4 CONDUCTORES ·· COBRE AISLADO CON AISLAMIENTO DE PVC 0.6/1.0kV
200 mm
35 mm
18 mm
240 mm
35 mm
18 mm
120 mm
35 mm
18 mm
100 mm
35 mm
18 mm
60 mm
35 mm
18 mm
50 mm
35 mm
18 mm
2B17
RIEL 127V
 2 / 2
3. CLAVES DE PRODUCTO
DESCRIPCIÓN CLAVE
RIEL 0.5 m 127V BLANCO R1001-000
RIEL 0.6M 127V BLANCO R1002-000
RIEL 1.00 M 127V BLANCO R1003-000
RIEL 1.00 M 127V NEGRO R1003-100
RIEL 1.20 M 127V BLANCO R1004-000
RIEL 1.20 M 127V NEGRO R1004-100
RIEL 2.00 M 127V BLANCO R1005-000
RIEL 2.00 M 127V NEGRO R1005-100
RIEL 2.40 M 127V BLANCO R1006-000
RIEL 2.40 M 127V NEGRO R1006-100
2B17